
Dohoda o vypořádání závazků 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
zastoupena: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 2000980001/6000 
( dále jen "Zoo Praha") 

a 

AIM Group Prague s.r.o. 
se sídlem: Panská 7 /890, 110 oo Praha 1 
IČO: 25107313 
DIČ!: CZ25107313 
zastoupena: Ing. Dana Prejzková, prokurista 
kontaktní údaje:  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č.ú.1387280733/2700 
(dále jen "AIM Group") 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů dohodu o vypořádání závazků (dále jen „Dohoda"). 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Zoo Praha jako objednatel a AIM Group jako poskytovatel uzavřely dne 16. 9. 2020 
smlouvu k zajištění služeb pořadatelské agentury při organizování mezinárodní 
konference EAZA Directors' Days 2021 ( dále jen „Smlouva"), 

(B) v důsledku účinků vyšší moci, jimiž byly a jsou pandemie COVID-19 a s ní související 
restriktivní opatření vlády a nejvyšších správních orgánů ČR i zemí účastníků 
konference, které znemožňují konání konference, byla Zoo Praha nucena dopisem ze 
dne 4. 2. 2021 od Smlouvy odstoupit, 

(C) AIM Group odstoupení od Smlouvy ze strany Zoo Praha akceptovala, vznesla však 
požadavek na úhradu nákladů, které jí vznikly v souvislosti s přípravou konference, 

(D) dopisem ze dne 15. 3. 2021 AIM Group vyčíslila vzniklé náklady ve výši 58.020 Kč 
(bez DPH), 

dohodly se Zoo Praha a AIM Group takto: 



I. 

1. Zoo Praha tímto uznává nárok AIM Group na náhradu vzniklých nákladů v částce 
58.020 Kč (bez DPH) co do důvodu a výše a zavazuje se, že tuto částku zvýšenou 
o DPH ve výši 12.184,20 Kč, celkově tedy 70,204,20 Kč, uhradí AIM Group 
bankovním převodem na její výše uvedený bankovní účet do 10 kalendářních dnů 
od data účinnosti této Dohody. 

2. AIM Group tímto prohlašuje, že jí vznesený nárok vůči Zoo Praha ve výši 58.020 Kč 

(bez DPH) je jedinou pohledávkou, kterou má vůči Zoo Praha, a že po úhradě této 
částky s DPH nebude vůči Zoo Praha vznášet v souvislosti se Smlouvou a následným 
odstoupením od ní žádné nároky a uplatňovat jakékoli další pohledávky. 

II. 

1. AIM Group bere na vědomí, že Zoo Praha je vazana zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této Dohody bude zveřejněn prostřednictvím 
Zoo Praha v registru smluv. 

2. AIM Group si je vědoma, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinna spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

3. Strany Dohody souhlasí se zveřejněním této Dohody v plném rozsahu včetně osobních 
údajů v ní obsažených či s poskytnutím informace třetím osobám o této Dohodě 
za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Dohody nepovažují za obchodní 
tajemství. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

5. Strany Dohody prohlašují, že tato byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla ujednána pro žádnou z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni. 

Za Zoo Praha: Za AIM Group: 

25-03-2021 
V ................ dne ..... .......... . 

r. ~ ·1 · \'· \-l, ( '1 /?;.!I . ' :-~ lA, 
V ·········~·• ::•·;~e ........ "J¾ . .c -1 .. 

' '" ~ t! , •. ·::.t ~{ G R .;_ ,J:;..,c· .~· ~p e A 
1~ ,,41 .~ 

TF':U-U\TIONAL 

r ·•'ffll)Jf ·,.ro . ct,t_·:' - ·- ·- • • 

········· · ·· 1"::i"n!;'l~~··tl"'-JUJ7;Tt ~· i !li)': Prah:t 1 
I D ~rčro ,1,,;_ • h 7-?~•- ··· · ..... •·· • '17"13 ng, aua,-.c-r"'-:fz~u-v.a; ;),L: ~-" ,, ~,1J .:, 

prokurista AIM Group Prague s.r.o. 

2 




